[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020

     № 853
Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2021 год
В соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», в целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий Администрации Колпашевского городского поселения на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Ивченко К.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

К.А.Ивченко
55894

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Колпашевского городского повеления

от 26.12.2020 № 853

План контрольных мероприятия Администрации Колпашевского городского поселения на 2021 год

	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля/ групп объектов контроля
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка использования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2022гг.»
	Администрация Колпашевского городского поселения

	2020 год
	18.01.2021-01.02.2021
	Комарова Г.В.

	2.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам второго полугодия 2020 года
	Структурные подразделения Администрации Колпашевского городского поселения
	01.07.2020 -01.01.2021
	01.02.2021-15.02.2021
	Лебедева И.А.

	3.
	Контроль за исполнением условий договоров аренды земельных участков, в части своевременной оплаты арендаторами
	Муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	2020 год
	15.02.2021 – 01.03.2021
	Комарова Г.В.

	4.
	Анализ соблюдения правил нормирования в сфере закупок, предусмотренного статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация Колпашевского городского поселения

	2020 год
	01.03.2021-15.03.2021
	Ивченко К.А.

	5.
	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов на обеспечение комплексного развития сельских территорий (реализация проектов по благоустройству сельских территорий)
	Муниципальное казенное учреждение «Городской молодежный центр»
	2020 год
	17.05.2021-31.05.2021
	Комарова Г.В.

	6.
	Мониторинг реализации ведомственных целевых программ по итогам первого полугодия 2021 года
	Структурные подразделения Администрации Колпашевского городского поселения
	01.01.2021 -01.07.2021
	02.08.2021-16.08.2021
	Лебедева И.А.

	7.
	Проверка соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта

	Администрация Колпашевского городского поселения,

муниципальное казенное учреждение «ГМЦ», муниципальное казенное учреждение «Имущество»
	2021 год
	постоянно
	Должностные лица структурных подразделений Администрации Колпашевского городского поселения, ответственные за осуществление закупок по соответствующим направлениям деятельности